令和　　年　　月　　日
公益財団法人岐阜県スポーツ協会
会　長　　田口　義隆　　様

団体名
代表者名

一般スポーツ団体向けガバナンスコードの
遵守状況に係る自己説明・公表の実施報告書

令和　　年度の自己説明・公表を実施しましたので、下記のとおり報告します。

記

１　自己説明の公表日　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

２　自己説明の公表場所
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＵＲＬ：

３　担当者
	事務担当者氏名

	事務担当者所属部署・役職名

	連絡先メールアドレス

	連絡先電話番号

提出先 ： 岐阜県スポーツ協会 総務課 事業調整係　名和
ＴＥＬ ： 058-297-2567　     ＦＡＸ ： 058-297-2568
Ｅ-mail： yoshiharu-nawa@gifu-sports.org